

Årsredovisning

för

LAUVAB AB

559130-9496

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rihards Adlers, Styrelseledamot

2023-05-15

Styrelsen för LAUVAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lauvab AB bedriver personaluthyrning inom byggverksamhet. Bolaget har stabila samarbeten inom tält- och hallmontering. Bolaget söker kontinuerligt efter nya möjligheter och samarbetspartners för att utöka sin verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 272	1 684	784	1 201
Resultat efter finansiella poster	110	186	-62	136
Soliditet (%)	30,9	33,0	58,7	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har kraftigt ökat även detta år. Ökningen beror på ökad ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 399	159 202	229 601
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 202	-159 202	0
Utdelning extra stämma		-62 500		-62 500
Årets resultat			86 136	86 136
Belopp vid årets utgång	50 000	117 101	86 136	253 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 101
årets vinst	86 136
	203 237
disponeras så att i ny räkning överföres	203 237
	203 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 272 315	1 684 261
Förändring av lager av färdiga varor		-15 635	-5 596
Aktiverat arbete för egen räkning		10 000	0
Övriga rörelseintäkter		-2 333	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 264 347	1 678 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-169 018	-59 079
Övriga externa kostnader		-700 567	-402 184
Personalkostnader	1	-2 248 530	-1 003 279
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 454	-5 569
Övriga rörelsekostnader		0	-221
Summa rörelsekostnader		-3 133 569	-1 470 332
Rörelseresultat		130 778	208 333
Finansiella poster			
Räntekostnader		-20 435	-22 337
Summa finansiella poster		-20 435	-22 337
Resultat efter finansiella poster		110 343	185 996
Resultat före skatt		110 343	185 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 207	-26 794
Årets resultat		86 136	159 202

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	2	133 429	133 429
Inventarier och bilar	3	76 934	13 339
Summa materiella anläggningstillgångar		210 363	146 768
Summa anläggningstillgångar		210 363	146 768
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	15 635
Summa varulager		0	15 635
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		380 684	440 238
Övriga fordringar		13 211	2 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 150	0
Förutbetalda kostnader		0	4 779
Summa kortfristiga fordringar		455 045	447 758
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 972	84 755
Summa kassa och bank		153 972	84 755
Summa omsättningstillgångar		609 017	548 147
SUMMA TILLGÅNGAR		819 380	694 916

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 101	20 399
Årets resultat		86 136	159 202
Summa fritt eget kapital		203 237	179 601
Summa eget kapital		253 237	229 601
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		223 031	154 533
Summa långfristiga skulder		223 031	154 533
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 078	38 750
Övriga skulder		166 493	272 031
Upplupna kostnader		118 541	0
Summa kortfristiga skulder		343 112	310 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		819 380	694 916

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Mark

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	133 430	
Inköp		133 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 430	133 430
Utgående redovisat värde	133 430	133 430

Not 3 Inventarier och bilar

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	27 847	27 847
Inköp	81 383	
Försäljningar/utrangeringar	-7 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 230	27 847
Ingående avskrivningar	-14 508	-8 939
Försäljningar/utrangeringar	4 433	
Årets avskrivningar	-15 220	-5 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 295	-14 508
Utgående redovisat värde	76 935	13 339

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nathalie García, JonssonGarcia Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge 2023-04-30

Rihards Adlers
Rihards Adlers